

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807
Rajhrad 664 61

Mob tel xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxx@profiteam.cz www.profiteam.cz

Teplná čerpadla ,rekuperace vzduchu -řízené větrání,klimatizace a chlazení

Cenová nabídka: *oprava tlaku TV*

Datum: 27.10.2020

Akce: Břeclav-Pošterná

Investor: VSCR

Zpracoval xxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxxxxxx

č.p.	Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1	Demontáž stávajícího zařízení	sou	1	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
2	Ohřívač smalt 6 Bar výměník 4,5m2CZ 1000	ks	1	56 666,00 Kč	56 666,00 Kč
3	Expanzní nádoba	80	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
4	Teploměr	ks	1	230,00 Kč	230,00 Kč
5	Jímka čidla MaR	ks	1	2 510,00 Kč	2 510,00 Kč
6	Expanzní nádoba	1000	1	39 850,00 Kč	39 850,00 Kč
7	Dopojení topného systému	sou	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
8	Dopojení PV a TV	sou	1	14 300,00 Kč	14 300,00 Kč
9	Rozbor PV	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
10	Rozbor RBAT	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
11	Revize	ks	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
12	Tepe izolace nového potrubí	sou	1	8 950,00 Kč	8 950,00 Kč
13	Montáž ohřívače vody	ks	1	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
14	Technické a koordinační zajištění zakázky	pol	0,07	70,00 Kč	4,90 Kč
15	Ostatní náklady a režie	sou	1	14,00 Kč	14,00 Kč
16	Montážní a těsnící materiál	sou	1	50,00 Kč	50,00 Kč
17	Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	sou	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
18	Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů-reciklační poplatek	sou	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
19	Cena celkem bez DPH				169 974,90 Kč

DPH 21%

35 694,73 Kč

Cena celkem včetně DPH

205 669,63 Kč